19.11.2018г. №-29-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении адресов в Кирейской сельском  поселении

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Кирейского сельского поселения,  Федеральным законом №-443-ФЗ от 28.12.2013 года «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.6 Устава Кирейского муниципального образования, в  связи с обращением  Директора ОГБУСО «Баракшинский психоневрологический интернат» В.М. Павлечко

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить  адрес формируемому земельному  участку, площадью 8259 квадратных метров,  кадастровый номер 38:15:130501:ЗУ1, : 665214, РФ, Иркутская область, Тулунский район, с. Уйгат, (Ур. Баракшин), ул. Баракшинская, 4б.

Ведущему специалисту администрации Е.П. Никитенко разместить данные сведения в государственном адресном реестре, в соответствии с порядком ведения государственного реестра.

3. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Кирейского сельского поселения, опубликовать в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Кирейского сельского поселения В.М. Никитенко